АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.08.2025                                                                                                   №      966

О внесении изменения в приложение № 1 к
постановлению администрации района от
16.04.2012  № 414

В  соответствии  со  статьей  33  Устава  муниципального  образования
Вязниковский район Владимирской области, в  связи с кадровыми изменениями
администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в  приложение № 1 к постановлению администрации района от
16.04.2012 № 414 «О мерах по реализации на территории Вязниковского района
комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств
по  обеспечению  жильем  отдельных  категорий  граждан»  государственной
программы  Российской  Федерации  «Обеспечение  доступным  и  комфортным
жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской  Федерации»
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по реализации на территории Вязниковского
района  комплекса  процессных  мероприятий  «Выполнение  государственных
обязательств  по  обеспечению  жильем  отдельных  категорий  граждан»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской
Федерации» (далее — комиссия):

- Баскакову Наталию Валентиновну, начальника юридического управления
администрации Вязниковского района;

-  Луданову Марину Анатольевну,  директора государственного  казенного
учреждения  Владимирской  области  «Отдел  социальной  защиты  населения  по
Вязниковскому району» (по согласованию).

1.2. Вывести из состава комиссии Аганичеву Марину Михайловну, Сырову
Марину Владимировну.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                             И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 16.04.2012 № 414 «О мерах по реализации на территории Вязниковского района комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
	1.1. Ввести в состав комиссии по реализации на территории Вязниковского района комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее — комиссия):
	- Баскакову Наталию Валентиновну, начальника юридического управления администрации Вязниковского района;
	- Луданову Марину Анатольевну, директора государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Вязниковскому району» (по согласованию).
	1.2. Вывести из состава комиссии Аганичеву Марину Михайловну, Сырову Марину Владимировну.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.